Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

« 25 »      11        2020                                                                                                           №  109

           Принято «  25   »        11        2020

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской

области от 27.11.2019 № 29 «Об организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных организациях города Заречного Пензенской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», частью 12 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города

Заречного Пензенской области,

Собрание представителей решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области

от 27.11.2019 № 29 «Об организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных организациях города Заречного Пензенской области (с изменениями)

(далее - Решение), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10 Порядка организации питания обучающихся в муниципальных

образовательных организациях города Заречного Пензенской области, функции и

полномочия учредителя которых осуществляет Департамент образования города Заречного

Пензенской области, утвержденного Решением, изложить в новой редакции:

«2.10. Порядок формирования и выдачи наборов сухого питания для обучающихся

общеобразовательных организаций утверждается постановлением Администрации города

Заречного Пензенской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой

информации - в газете «Ведомости Заречного».

garantf1://74537138.0/
garantf1://74537138.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://86367.3512/
garantf1://17306000.421/
garantf1://72981890.0/
garantf1://74537139.0/
garantf1://74537139.0/
garantf1://74537139.0/